PAGE
2

	[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 августа 2008 г.
	г. Владивосток
	№  18/3

О внесении изменения в постановление департамента

по тарифам Приморского края от 30 июля 2008 года
№ 17/4 «Об установлении тарифов на тепловую энергию
для потребителей МУП «Уссурийск-Водоканал»
В соответствии с Положением о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края» департамент по тарифам Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение (Тарифы на тепловую энергию для потребителей МУП «Уссурийск-Водоканал») к постановлению департамента по тарифам Приморского края от 30 июля 2008 года № 17/4 «Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей МУП «Уссурийск-Водоканал» следующее изменение:

в строке 1. и строке 2. слова «1599» заменить словами «2599».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. директора департамента по тарифам

Приморского края                                                                                           Г.В. Костина